

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール		備考
CyBorD療法(once week)	シクロフォスファミド	CPA	300mg/m ²	day1,8,15,22	4週毎投与	
	ボルテゾミブ	BOR	1.3mg/m ²	day1,8,15,22		
	デキサメタゾン	PZL	40mg/day	day1,8,15,22		
VRD lite療法	ボルテゾミブ	BOR	1.3mg/m ²	day1,8,15,22	5週毎投与	
	レナリドミド	LEN	15mg/day	day1-21		
	デキサメタゾン	DEX	40mg/day	day1,8,15,22		
BD療法(維持療法)	ボルテゾミブ	BOR	1.3mg/m ²	day1,8,15,22	5週毎投与	
	デキサメタゾン	DEX	40mg/day	day1,8,15,22		
Ixazomib	イキサゾミブ		4mg/day	day1,8,15	4週毎投与	
	レナリドミド	LEN	15mg/day	day1-21		
	デキサメタゾン	DEX	40mg/day	day1,8,15,22		
Kd療法(2-9コース)	カルフィルゾミブ		70mg/m ²	day1,8,15	4週毎投与	
	デキサメタゾン	DEX	40mg/day	day1,8,15,22		
EPd療法(1.2コース)	エロツズマブ		10mg/m ²	day1,8,15,22	4週毎投与	75歳以上はDXM8mgに減量
	デキサメタゾン	DEX	28mg/day	day1,8,15,22		
	ポマリドミド		4mg/day	day1-21		

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール		備考
EPd療法(3コース以降)	エロツズマブ		20mg/m ²	day1	4週毎投与	75歳以上はDXM20mgに減量
	デキサメタゾン	DEX	28mg/day	day1,8,15,22		
	ポマリドミド		4mg/day	day1-21		
Ds.c+Ld療法(1.2コース)	ダラツムマブ		1800mg/body	day1,8,15,22	4週毎投与	75歳以上はDXM8mgに減量
	デキサメタゾン	DEX	40mg/day	day1,8,15,22		
	レナリドミド		25mg/day	day1-21		
Ds.c+Ld療法(3-6コース)	ダラツムマブ		1800mg/body	day1,15	4週毎投与	75歳以上はDXM8mgに減量
	デキサメタゾン	DEX	40mg/day	day1,8,15,22		
	レナリドミド		25mg/day	day1-21		
Ds.c+Ld療法(3-6コース)	ダラツムマブ		1800mg/body	day1	4週毎投与	75歳以上はDXM8mgに減量
	デキサメタゾン	DEX	40mg/day	day1,8,15,22		
	レナリドミド		25mg/day	day1-21		
Ds.c+Bd療法(1-3コース)	ダラツムマブ		1800mg/body	day1,8,15	3週毎投与	
	ボルテゾミブ	BOR	1.3mg/m ²	day1,4,8,11		
	デキサメタゾン	DEX	20mg/day	day1,2,4,5,8,9, 11,12,15		

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール	備考	
Ds.c+Bd療法(4-8コース)	ダラツムマブ		1800mg/body	day1	3週毎投与	
	ボルテゾミブ	BOR	1.3mg/m ²	day1,4,8,11		
	デキサメタゾン	DEX	20mg/day	day1,2,4,5,8,9,11,12		
Ds.c +CyBorD療法(1.2コース)	ダラツムマブ		1800mg/body	day1,8,15,22	4週毎投与	
	シクロフォスファミド	CPA	300mg/m ²	day1,8,15,22		
	ボルテゾミブ	BOR	1.3mg/m ²	day1,8,15,22		
	デキサメタゾン	PZL	40mg/day	day1,8,15,22		
Ds.c +CyBorD療法(3-6コース)	ダラツムマブ		1800mg/body	day1,15	4週毎投与	
	シクロフォスファミド	CPA	300mg/m ²	day1,15		
	ボルテゾミブ	BOR	1.3mg/m ²	day1,15		
	デキサメタゾン	PZL	40mg/day	day1,15		
Ds.c +CyBorD療法(7コース以降)	ダラツムマブ		1800mg/body	day1	4週毎投与	
Ds.c+Cd療法(1.2コース)	ダラツムマブ		1800mg/body	day1,8,15,22	4週毎投与	75歳以上はDXM8mgに減量
	デキサメタゾン	DEX	20mg/day	day1,2,8,9,15,16		
	デキサメタゾン	DEX	40mg/day	day22		
	カルフィルゾミブ		20mg/day	day1,2,8,9,15,15		

レジメン名	使用薬剤	略号	投与量	投与スケジュール		備考
Isa+d療法(1コース)	イサツキシマブ		20mg/kg	day1,8,15,22	4週毎投与	75歳以上はDXM20mgに減量
	デキサメタゾン	DEX	40mg/day	day1,8,15,22		
Isa+d療法(2コース以降)	イサツキシマブ		20mg/kg	day1,15	4週毎投与	75歳以上はDXM20mgに減量
	デキサメタゾン	DEX	40mg/day	day1,8,15,22		
Isa+Pd療法(1コース)	イサツキシマブ		20mg/kg	day1,8,15,22	4週毎投与	75歳以上はDXM20mgに減量
	デキサメタゾン	DEX	40mg/day	day1,8,15,22		
	ポマリドミド		4mg/day	day1-21		
Isa+Pd療法(2コース以降)	イサツキシマブ		20mg/kg	day1,15	4週毎投与	75歳以上はDXM20mgに減量
	デキサメタゾン	DEX	40mg/day	day1,8,15,22		
	ポマリドミド		4mg/day	day1-21		